股票代码：600438             股票简称：通威股份          公告编号：2019-042

债券代码：110054             债券简称：通威转债

通威股份有限公司

关于 2019 年申请融资综合授信的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、情况概述

随着通威股份有限公司（以下称“公司”）战略规划的实施，农业和光伏新

能源业务双重发展、协同互补，两大产业涉及科研技术、项目开拓的投入持续加

大，总体经营规模快速增长。为不断提高公司的运行效率，降低资金成本，提高

风险抵抗能力以应对不断变化的竞争需要。根据公司 2019 年的经营计划及国家

金融政策，并结合公司投资计划，拟自 2019 年 6 月 1 日至 2020 年 5 月 31 日向

合作金融机构申请总额不超过 200 亿元人民币（或等值外币）的综合授信额度，

用于办理长、中、短期融资、开立信用证、贸易融资、融资租赁和保函等以满足

公司日常经营与战略发展所需资金。

二、授权

为提高工作效率，及时办理融资业务，授权严虎先生自 2019 年 6 月 1 日至

2020 年 5 月 31 日审核并签署与单一金融机构的融资事项，当与单一金融机构的

融资超过 30 亿元人民币（或等值外币），或期限超过二十年的（含二十年），则

由刘汉元先生或董事长亲自审核并签署。以上业务发生时不再上报董事会进行签

署，不再对单一金融机构出具董事会融资决议。

三、履行的审议程序

该事项已经公司第六届董事会第三十三次会议审议通过，尚需提交至公司股

东大会审议批准。

特此公告。

通威股份有限公司

                                               董事会

二〇一九年四月十八日